

JØRGEN NIKOLAJSEN ApS

Sydtoften 49
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2018

Jørgen Nikolajsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | JØRGEN NIKOLAJSEN ApS Sydtoften 49 7200 Grindsted |
| | CVR-nr: 34718075 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018 |
| Bankforbindelse | Den jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted DK Danmark |
| Revisor | KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394 |

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 149.243, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018/19 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.763.699 | 3.659.323 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.893.872 | -2.581.117 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -642.438 | -491.128 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -405.823 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 227.389 | 181.255 |
| Andre finansielle indtægter | | 21.585 | 94.840 |
| Andre finansielle omkostninger | | -52.761 | -94.225 |
| Ordinært resultat før skat | | 196.213 | 181.870 |
| Skat af årets resultat | | -46.970 | 5.405 |
| Årets resultat | | 149.243 | 187.275 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | 43.443 | 83.875 |
| I alt | | 149.243 | 187.275 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.070.083 | 3.548.424 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 3.070.083 | 3.548.424 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.070.083 | 3.548.424 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 652.474 | 751.292 |
| Tilgodehavende skat | | 26.074 | 33.943 |
| Andre tilgodehavender | | 100 | 100 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 99.033 | 67.614 |
| Tilgodehavender i alt | | 777.681 | 852.949 |
| Likvide beholdninger | | 512.138 | 186.510 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.289.819 | 1.039.459 |
| Aktiver i alt | | 4.359.902 | 4.587.883 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 350.000 | 350.000 |
| Overført resultat | | 1.353.464 | 1.310.021 |
| Forslag til udbytte | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.809.264 | 1.763.421 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 259.183 | 212.213 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 259.183 | 212.213 |
| Leasingforpligtelser | | 729.024 | 1.112.368 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 729.024 | 1.112.368 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 359.510 | 219.833 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 788.511 | 884.606 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 31.066 | 26.550 |
| Leasingforpligtelser | | 383.344 | 368.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.562.431 | 1.499.881 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.291.455 | 2.612.249 |
| Passiver i alt | | 4.359.902 | 4.587.883 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 2.424.702 | 2.239.761 |
| Pensionsbidrag | 432.403 | 302.784 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.767 | 38.572 |
| | 2.893.872 | 2.581.117 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre anlæg mv. kr. |
|---|------------------------|
| Kostpris primo | 4.317.000 |
| Tilgang | 361.180 |
| Afgang | -215.000 |
| Kostpris ultimo | 4.463.180 |
| Af- og nedskrivning primo | -768.576 |
| Årets afskrivning | -642.438 |
| Tilbageførsel ved afgang | 17.917 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -1.393.097 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.070.083 |
| Heraf udgør finansielt leasede aktiver | 1.743.149 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 1.112.368 | 383.344 | 729.024 | 0 |
| | 1.112.368 | 383.344 | 729.024 | 0 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest i juli 2020. Den samlede restforpligtelse pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 1.162.

Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 30. juni 2018 tkr. 1.743.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere: 6